
ROZVÍJEJTE  
SVÉ PODNIKÁNÍ  
S NÁMI



Významný partner
Vaše firma je součástí exkluzivní skupiny společností přizvaných  
k účasti v Programu pro autorizované prodejce Epson. Domníváme 
se, že máte odborné zkušenosti a zdroje k propagaci produktových 
řad Epson, a proto bychom s vámi rádi navázali spolupráci s cílem 
vzájemně podpořit naše aktivity.

Stanete-li se autorizovaným prodejcem společnosti Epson, získáte 
více sebedůvěry a budete moci dosáhnout vysokých cílů – můžete 
budovat na našem společném úspěchu a v úzkém partnerském 
vztahu s námi rozvíjet nové obchodní příležitosti a zajistit růst své 
firmy. Účelem tohoto programu je poskytování podpory a finančních 
odměn, které vám při spolupráci s námi pomohou k růstu zisku.

Vytváření lepší budoucnosti souvisí s našimi partnery a zákazníky 
– musíme neustále chápat, co je důležité, a přizpůsobovat se, 
abychom se udrželi v první linii při plnění jejich potřeb. 

NÁŠ ZÁVAZEK  
VŮČI VÁM

Společnost Epson je striktně zavázána 
ke strategii dvou vrstev prodejních 
kanálů. Společně se sítí našich 
autorizovaných distributorů vyžaduje 
naše dlouhodobá strategie odborné 
prodejce, kteří jsou schopni pochopit 
a prodávat naše technicky vyspělé 
produkty s vysokou užitnou hodnotou.

O společnosti Epson
Společnost Epson, světový odborník v oblasti digitálního zpracování 
obrazu, se specializuje na profesionální zobrazovací řešení pro 
spotřební a firemní trhy. Naše oceňované produkty si udržují vedoucí 
pozici na trhu a poskytují našim zákazníkům po celém světě vysokou 
kvalitu déle než 40 let. Prostřednictvím našich přelomových 
technologií překonáváme očekávání zákazníků po celém světě. 

Skupina Epson, vedená japonskou společností Seiko Epson 
Corporation, má téměř 75 000 zaměstnanců ve 108 zemích po 
celém světě.

Cílem společnosti Epson je poskytovat produkty nejvyšší kvality  
a výjimečné servisní služby, a to prostřednictvím nejvyšší úrovně 
podpory poskytované našim partnerům a zákazníkům.

Na požadavky současného podnikatelského světa reagujeme 
prostřednictvím naší filosofie: „Pokud požadovaný produkt 
neexistuje, my jej vytvoříme.“

Epson Stylus SX440Epson EH-TW9000Epson GT-S85Epson WorkForce Pro 
WP-4545DTWF

Epson TM-T88V



Budoucnost, která se vyplatí
Program pro autorizované prodejce Epson slouží k identifikaci 
nejlepších prodejců produktů Epson – firem, které hrají důležitou  
roli v úsilí společnosti Epson o dosažení jejích obchodních cílů.

Nabízíme různé typy odměn v závislosti na podobě vašeho 
podnikání a prodávaných kategoriích produktů Epson a podle 
služeb, které nabízíte koncovým zákazníkům.

Bronzové partnerství – začátek  
něčeho dobrého
Jako bronzový partner budete mít přístup ke všem skvělým 
výhodám programu a navíc budete moci využít speciální promoakce 
a aktivity společnosti Epson pro prodejce.

Věříme v naši spolupráci při hledání dalších příležitostí k růstu 
prostřednictvím promoakcí, bonusů v hotovosti za koupi produktu  
a jiných metod. Tyto účelové aktivity jsou určeny pouze účastníkům 
programů pro naše prodejce, včetně bronzových partnerů.

Portfolio Focus – odměny napříč produkty
Jakmile váš prodej produktů Epson dosáhne stříbrné úrovně, získáte 
přístup k výhodám Epson Portfolio Focus (kategorie produktů, za které 
máte nárok na odměny). Budete tak odměněni za veškeré aktivity 
spojené se značkou Epson bez ohledu na to, zda se jedná o spotřební 
materiál nebo hardware. Portfolio Focus vám poskytuje přístup k 
výhodám napříč celou škálou produktů Epson.* Vzhledem k tomu,  
že nabídka našich produktů je velmi rozsáhlá a inovativní, máte skvělou 
příležitost rozšířit své podnikání o nové oblasti!

Kategorie produktů Stříbrný 
partner

Zlatý  
partner

Platinový 
partner

Hardware Epson* 2 % 3 % 4 %

Spotřební materiál 
Epson*

1 % 2 % 3 %

Specializace, které jsme pro vás připravili
Specializace Zisk až 8 % Zisk až 13 %
Kancelářský tisk a skenování • –
Zaměření na projekci • –
Pokladní tiskárny • –
Disc Producer • –
Velkoformátový tisk – •

Kromě nabídky Portfolio Focus jsou v závislosti na typu vašeho 
podnikání k dispozici také další specializované výhody. Úplné 
informace o těchto odměnách a motivačních nabídkách jsou uvedeny 
v seznamu výhod, který pro vás společnost Epson připravila.

* Neplatí pro všechny produkty. Další informace naleznete v dokumentu popisujícím výhody.

PLATINOVÝ PARTNER
ZLATÝ PARTNER
STŘÍBRNÝ PARTNER
BRONZOVÝ PARTNER

Portál určený pro vás
Díky účasti v Programu autorizovaných prodejců Epson získáváte 
přístup k online portálu společnosti Epson pro prodejce určenému  
k distribuci novinek a sdělení od společnosti Epson. Dále můžete 
průběžně sledovat, jak si vedete při plnění svých cílů, a také jsou  
zde uvedeny čtvrtletní motivační bonusy, na něž jste získali nárok.

 

Váš účet
–  Prohlédněte si nejaktuálnější výsledky týkající se plnění 

cílů v rámci programu
–  Sledujte nákupy produktů od autorizovaných 

distributorů Epson
–  Stáhněte si aktuální ceníky produktů Epson
–  Přidejte zaměstnance a spravujte svůj online firemní 

účet

 

Informace o produktech 
–  Prohlédněte si informace, záruky a hodnocení týkající 

se produktů
–  Specifikace, parametry a výhody produktů

 

Marketingové informace 
–  Využívejte databázi médií; stáhněte si obrázky,  

datové listy, videa, webové bannery a materiály  
k podpoře prodeje

–  Přečtěte a stáhněte si nejnovější případové studie
–  Dostávejte e-maily s nejnovějšími propagačními 

nabídkami
–  Přečtěte si aktuality a informace o promoakcích, 

výstavách a událostech souvisejících s vaším 
podnikáním



1C
S

CO MÁM NYNÍ 
UDĚLAT?
Pokud máte zájem o účast v Programu 
pro autorizované prodejce Epson a chcete 
získat více informací, napište e-mail na 
adresu channel_support@epson.eu 
nebo se obraťte na místního zástupce 
společnosti Epson.

www.epson.eu/portal




